
Produktpreise HeBlad geliefert in Luxemburg Datum: 20-12-2025

Tischtennistische
Produktcode Produktname Stückpreis 2. Produkt
PP.BL Tischtennistisch in Blau € 1.950,00 € 1.800,00
PP.R.GR Tischtennistisch rund in Grün € 2.700,00 € 2.550,00
PP.AR.GR Tischtennistisch abgerundet in Grün € 2.050,00 € 1.900,00
B.DS.SP Starterpaket Schläger & Bälle € 72,00 € 72,00
OP.PP Unterplatte Tischtennistisch € 950,00 € 800,00
HB.Paint-6009 1 Liter Grüne Farbe € 60,00 € 60,00
PP.AR.LOW.BL Tischtennisplatte niedrig abgerundet in Blau € 2.050,00 € 1.900,00
HB.Repair.PP.GR Repair Kit Tischtennisplatte Grün € 200,00 € 200,00
PP.GR Tischtennisplatte Beton in Grün € 1.950,00 € 1.800,00
PP.R.BL Tischtennisplatte rund in Blau € 2.700,00 € 2.550,00
B.S1 Set von 4 Schlägern aus Kunststoff € 15,00 € 15,00
PP.AR.BL Tischtennistisch abgerundet in Blau € 2.050,00 € 1.900,00
OP.PP.AB Unterplatte Tischtennistisch Anthrazit-Beton € 1.050,00 € 900,00
HB.Paint-5005 1 Liter blauer Farbe € 60,00 € 60,00
PP.AR.LOW.GR Tischtennisplatte niedrig abgerundet in Grün € 2.050,00 € 1.900,00
HB.Repair.PP.BL Repair Kit Tischtennisplatte Blau € 200,00 € 200,00
B.DS10 1 Karton mit 10 Sets Tischtennisschlägern € 125,00 € 125,00
PP.AR.A Tischtennistisch abgerundet in Anthrazit € 2.050,00 € 1.900,00
PP.A Tischtennisplatte Beton in Anthrazit € 1.950,00 € 1.800,00
HB.Paint-7016 1 Liter Anthrazitfarbe € 60,00 € 60,00
PP.R.A Tischtennistisch rund in Anthrazit € 2.700,00 € 2.550,00
PP.AR.LOW.A Tischtennisplatte niedrig abgerundet in Anthrazit € 2.050,00 € 1.900,00
HB.Repair.PP.A Reparaturset Tischtennisplatte Anthrazit € 200,00 € 200,00
PP.NT Tischtennistisch in Beton Naturell € 1.900,00 € 1.750,00
PP.AR.AB Tischtennistisch abgerundet in Anthrazit-Beton € 2.150,00 € 2.000,00
PP.R.AB Tischtennistisch rund in Anthrazit-Beton € 2.900,00 € 2.750,00
HB.Paint-white 1 Liter weißer Farbe € 60,00 € 60,00
B.S1.pastel Tischtennisschläger Pastell, 4er-Set € 18,00 € 18,00

Produktpreise exkl. MwSt. 1 Preisänderungen vorbehalten



Produktpreise HeBlad geliefert in Luxemburg Datum: 20-12-2025

Produktcode Produktname Stückpreis 2. Produkt
HB.Repair.AB Reparaturset Anthrazit-Beton € 25,00 € 25,00
B.Z6 6 Pingpongbälle in einem Beutel € 8,00 € 8,00
PP.R.NT Tischtennistisch rund in Beton Naturell € 2.650,00 € 2.500,00
PP.AR.NT Tischtennistisch abgerundet in Beton Naturell € 2.000,00 € 1.850,00
PP.AB Tischtennisplatte in Anthrazit-Beton € 2.050,00 € 1.900,00
B.DS100 Karton mit 100 Tischtennisbällen € 50,00 € 50,00

Fußvolleyball
Produktcode Produktname Stückpreis 2. Produkt
OP.PP Unterplatte Tischtennistisch € 950,00 € 800,00
VV.GR Fuß-Volleyball Tisch in Grün € 3.150,00 € 3.000,00
OP.PP.AB Unterplatte Tischtennistisch Anthrazit-Beton € 1.050,00 € 900,00
VV.BL Fuß-Volleyball Tisch in Blau € 3.150,00 € 3.000,00
VV.A Fuß-Volleyball Tisch in Anthrazit € 3.150,00 € 3.000,00
VV.NT Fuß-Volleyball Tisch Beton Naturell € 3.100,00 € 2.950,00
VV.AB Fuß-Volleyball Tisch Antrazit-Beton € 3.250,00 € 3.100,00

Tischkicker
Produktcode Produktname Stückpreis 2. Produkt
HB.FB.A Tischkicker aus Beton € 2.700,00 € 2.550,00
HB.FB.6White Set 6 weißer Kickertischbälle € 8,00 € 8,00
OP.BB Unterplatte für Betonbank € 750,00 € 600,00
HB.FB.25White Beutel mit 25 weißen Bällen für das Tischfußballspiel Standard € 28,00 € 28,00
OP.BB.AB Unterplatte Anthrazit-Beton betonbank € 800,00 € 650,00
HB.FB.DOLL Spielfigur pro Stück € 6,00 € 6,00
HB.FBP.Set Set Spielfiguren € 55,00 € 55,00
HB.FBSC.set Set Spielfiguren mit Torzähler € 79,00 € 79,00
HB.FB.Handle Fußballspielgriff € 3,00 € 3,00
HB.FB.Handleset Griff, 8er-Set € 20,00 € 20,00

Produktpreise exkl. MwSt. 2 Preisänderungen vorbehalten



Produktpreise HeBlad geliefert in Luxemburg Datum: 20-12-2025

Produktcode Produktname Stückpreis 2. Produkt
HB.FB.bumper Gummipuffer € 2,75 € 2,75
HB.FB.Bumperset Set Gummipuffer für den Kickertisch, 16 Stück € 35,00 € 35,00
HB.FB.eye Augenschutz Tischkicker € 5,00 € 5,00
HB.FB.Eye.set8 Augenschutz Tischkicker (set 8 stücks) € 35,00 € 35,00
HB.FB.Rod Griffstange € 50,00 € 50,00
HB.FB.Rodset Komplettes Stangenset (8 Stück) € 375,00 € 375,00
FB.S30 set13 Schraube + Mutter 30 mm für Fußballpuppen (13) € 4,00 € 4,00
FB.S35 set8 8 Edelstahlschrauben + Muttern A4 M4x35 zur Montage von

Augenschutz am Kickertisch
€ 2,50 € 2,50

Spieltische
Produktcode Produktname Stückpreis 2. Produkt
OP.PS Unterplatte Picknickset € 875,00 € 725,00
GT.CH.4 Spieltisch Schach Beton Naturell für 4 Personen € 2.450,00 € 2.300,00
GT.CH.2 Spieltisch Schach Beton Naturell 2 Personen € 2.250,00 € 2.100,00
GT.CK.2 Spieltisch Dame Beton Naturell € 2.300,00 € 2.150,00
GT.CK.4 Spieltisch Dame Beton Naturell für 4 Personen € 2.500,00 € 2.350,00
BB.CH Sitzspielbank Schach Beton Naturell € 1.450,00 € 1.300,00
BB.CK Sitzspielbank Dame Beton Naturell € 1.500,00 € 1.350,00
GT.LD.4 Ludo Spieltisch Beton Naturell € 2.650,00 € 2.500,00
PS.DL.GT.132 Multi-Spieltisch(1-3-2) DeLuxe € 3.300,00 € 3.150,00
PS.DL.GT.111 Multi-Spieltisch(1-1-1) DeLuxe € 3.050,00 € 2.900,00
PS.ST.GT.132 Multi-Spieltisch(1-3-2) Standard € 3.150,00 € 3.000,00
PS.ST.GT.111 Multi-Spieltisch (1-1-1) Standard € 2.900,00 € 2.750,00
PS.DL.GT.134 Multi-Spieltisch (1-3-4) DeLuxe € 3.450,00 € 3.300,00
PS.ST.GT.134 Multi-Spieltisch (1-3-4) Standard € 3.300,00 € 3.150,00
GT.BG.2 Backgammon Tisch Naturel-Beton für 2 Personen € 2.450,00 € 2.300,00
GT.BG.4 Backgammon Naturel-Beton für 4 Personen € 2.650,00 € 2.500,00
BB.BG Backgammon-Bank in Beton Naturell € 1.650,00 € 1.500,00
GT.LD.Pieces Set Spielfiguren mit einem Würfel € 10,00 € 10,00

Produktpreise exkl. MwSt. 3 Preisänderungen vorbehalten



Produktpreise HeBlad geliefert in Luxemburg Datum: 20-12-2025

Produktcode Produktname Stückpreis 2. Produkt
OP.PS.AB Unterplatte aus Anthrazit-Beton für den Picknickset € 975,00 € 825,00
GT.CH.Pieces Schachfiguren € 19,00 € 19,00
GT.CH.AB2 Spieltisch Schach Anthrazit-Beton 2 Personen € 2.350,00 € 2.200,00
GT.CH.AB4 Spieltisch Schach Anthrazit-Beton für 4 Personen € 2.650,00 € 2.500,00
GT.CK.AB2 Spieltisch Dame Anthrazit-Beton € 2.400,00 € 2.250,00
GT.CK.AB4 Spieltisch Dame Anthrazit-Beton für 4 Personen € 2.600,00 € 2.450,00
BB.CH.AB Spielsitzbank Schach Anthrazit-Beton € 1.525,00 € 1.375,00
BB.CK.AB Sitzspielbank Dame Anthrazit-Beton € 1.575,00 € 1.425,00
GT.LD.AB4 Ludo Spieltisch Anthrazit-Beton € 2.750,00 € 2.600,00
PS.DLAB.GT.132 Multi-Spieltisch (1-3-2) DeLuxe Antrazit-Beton € 3.450,00 € 3.300,00
PS.DLAB.GT.111 Multispieltisch (1-1-1) DeLuxe Anthrazit-Beton € 3.200,00 € 3.050,00
PS.STAB.GT.132 Multi-Spieltisch (1-3-2) standard Antrazit-Beton € 3.300,00 € 3.150,00
PS.DLAB.GT.134 Multi-Spieltisch (1-3-4) DeLuxe Anthrazit-Beton € 3.600,00 € 3.450,00
PS.STAB.GT.134 Multi-Spieltisch (1-3-4) Standaard Anthrazite-Beton € 3.450,00 € 3.300,00
GT.BG.AB2 Backgammon Tisch Anthrazit-beton für 2 personen € 2.550,00 € 2.400,00
GT.BG.AB4 Backgammon Tisch Anthrazit-Beton für 4 Personen € 2.750,00 € 2.600,00
PS.STAB.GT.111 Multispieltisch (1-1-1) Standard Anthrazit-Beton € 3.050,00 € 2.900,00
BB.BG.AB Backgammon-Bank Anthrazit-Beton € 1.725,00 € 1.575,00
GT.CK.Pieces Damesteine € 12,00 € 12,00
GT.BG.Pieces Backgammon-Steine und Würfel € 19,00 € 19,00

Picknicksets
Produktcode Produktname Stückpreis 2. Produkt
PS.DL Picknickset DeLuxe € 1.850,00 € 1.700,00
PS.ST Picknickset Standard € 1.700,00 € 1.550,00
OP.PS Unterplatte Picknickset € 875,00 € 725,00
PS.DL.RT Picknickset DeLuxe rollstuhlgerecht € 1.950,00 € 1.800,00
PS.Plank Bambusbrett gerade € 60,00 € 60,00
PS.DL.OV Picknickset DeLuxe oval € 2.100,00 € 1.950,00
PS.ST.OV Picknickset Standard oval € 1.800,00 € 1.650,00

Produktpreise exkl. MwSt. 4 Preisänderungen vorbehalten



Produktpreise HeBlad geliefert in Luxemburg Datum: 20-12-2025

Produktcode Produktname Stückpreis 2. Produkt
PS.ST.XL Picknickset Standard XL € 4.200,00 € 4.050,00
PS.ST.RT Picknickset Standard rollstuhlgerecht € 1.800,00 € 1.650,00
PS.ST.246 Picknickset Standard 246cm € 2.200,00 € 2.050,00
PS.DL.246 Picknickset DeLuxe 246cm € 2.350,00 € 2.200,00
OP.PS.246 Bodenplatte Picknick-Set 246 cm € 1.150,00 € 1.000,00
PS.DL.A Picknickset DeLuxe Anthrazit € 1.950,00 € 1.800,00
OP.PS.AB Unterplatte aus Anthrazit-Beton für den Picknickset € 975,00 € 825,00
PS.DLA.RT Picknickset DeLuxe Anthrazit rollstuhlgerecht € 2.150,00 € 2.000,00
PS.STA.XL Picknickset Standard Anthrazit XL € 4.450,00 € 4.300,00
PS.DLA.OV Picknickset DeLuxe oval Anthrazit € 2.200,00 € 2.050,00
PS.Plank.OV Set ovale Bretter € 170,00 € 170,00
PS.STAB.OV Picknickset Standard oval Anthrazit-Beton € 1.950,00 € 1.800,00
PS.ST.AB PicknickSet Standard Anthrazit-Beton € 1.850,00 € 1.700,00
PS.STAB.RT Picknickset Standard Anthrazit-Beton rollstuhlgerecht € 1.950,00 € 1.800,00
PS.STA.246 Picknickset Standard Anthrazit 246cm € 2.300,00 € 2.150,00
PS.DLA.246 Picknickset DeLuxe Anthrazit 246cm € 2.450,00 € 2.300,00
OP.PS.AB.246 Bodenplatte Picknick-Set 246 cm anthrazit-beton € 1.250,00 € 1.100,00
PS.ST.A Picknickset Standard Anthrazit € 1.800,00 € 1.650,00
PS.STA.OV Picknickset Standard Anthrazit oval € 1.900,00 € 1.750,00
PS.STAB.XL Picknickset Standard XL Anthrazit-Beton € 4.450,00 € 4.300,00
PS.DL.AB Picknickset DeLuxe Anthrazit-Beton € 2.000,00 € 1.850,00
PS.DLAB.OV Picknickset DeLuxe oval Anthrazit-Beton € 2.250,00 € 2.100,00
PS.DLAB.RT Picknickset DeLuxe Anthrazit-Beton rollstuhlgerecht € 2.200,00 € 2.050,00
PS.STA.RT Picknickset Standard Anthrazit rollstuhlgerecht € 1.900,00 € 1.750,00
PS.STAB.246 Picknickset Standard Anthrazit-Beton 246cm € 2.350,00 € 2.200,00
PS.DLAB.246 Picknickset DeLuxe Anthrazit-Beton 246cm € 2.500,00 € 2.350,00

Bänke
Produktcode Produktname Stückpreis 2. Produkt
BB.DL Betonbank DeLuxe € 925,00 € 775,00

Produktpreise exkl. MwSt. 5 Preisänderungen vorbehalten



Produktpreise HeBlad geliefert in Luxemburg Datum: 20-12-2025

Produktcode Produktname Stückpreis 2. Produkt
BB.ST Betonbank Standard € 800,00 € 650,00
BB.DL.OP Betonbank DeLuxe mit Unterplatte € 1.325,00 € 1.175,00
PS.Plank Bambusbrett gerade € 60,00 € 60,00
BB.DL.OP.ZL Betonbank DeLuxe mit Unterplatte ohne Rückenlehne € 1.175,00 € 1.025,00
BB.DL.OV Betonbank DeLuxe oval € 1.050,00 € 900,00
OP.BB Unterplatte für Betonbank € 750,00 € 600,00
BB.PB.OP Parkbank in Naturell mit Rückenlehne und Unterplatte € 1.400,00 € 1.250,00
BB.ST.OV Betonbank Naturbeton Oval € 900,00 € 750,00
BB.PB.DUO Parkbank Duo € 1.225,00 € 1.075,00
BB.DL.A Betonbank DeLuxe Anthrazit € 975,00 € 825,00
BB.ST.A Betonbank Standard Anthrazit € 850,00 € 700,00
BB.DLA.OP Betonbank DeLuxe Anthrazit mit Unterplatte € 1.375,00 € 1.225,00
BB.DLA.OP.ZL Betonbank DeLuxe Anthrazit  mit Unterplatte ohne Rückenlehne € 1.225,00 € 1.075,00
BB.DLA.OV Betonbank DeLuxe oval Anthrazit € 1.100,00 € 950,00
PS.Plank.OV Set ovale Bretter € 170,00 € 170,00
OP.BB.AB Unterplatte Anthrazit-Beton betonbank € 800,00 € 650,00
BB.PBAB.OP Parkbank Anthrazit-Beton mit Rückenlehne und Unterplatte € 1.450,00 € 1.300,00
BB.STAB.OV Standard Betonbank oval Anthrazit-Beton € 975,00 € 825,00
BB.PBAB.DUO Parkbank Duo Anthrazit-Beton € 1.275,00 € 1.125,00
BB.ST.AB Betonbank Standard Anthrazit-Beton € 875,00 € 725,00
BB.DL.AB Betonbank DeLuxe Anthrazit-Beton € 1.000,00 € 850,00
BB.DLAB.OV Betonbank DeLuxe Anthrazit-Beton oval € 1.125,00 € 975,00
BB.DLAB.OP Betonbank DeLuxe Anthrazit-Beton mit Unterplatte € 1.400,00 € 1.250,00
BB.DLAB.OP.ZL Betonbank DeLuxe Anthrazit-Beton mit Unterplatte ohne

Rückenlehne
€ 1.250,00 € 1.100,00

BB.STA.OV Standard Betonbank oval Anthrazit € 950,00 € 800,00
BB.PB.OP.SET4 Set mit 4 Parkbänken mit Grundplatte € 4.500,00 € 4.350,00
BB.PB.DUO.SET4 Parkbank Duo 4-teilig € 3.800,00 € 3.650,00
BB.PBAB.OP.SET4 4er-Set Parkbänke mit Bodenplatte, Anthrazit-Beton € 4.700,00 € 4.550,00
BB.PBAB.DUO.SET Parkbank Duo in Anthrazit-Beton, 4er-Set € 4.000,00 € 3.850,00

Produktpreise exkl. MwSt. 6 Preisänderungen vorbehalten
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Zubehör
Produktcode Produktname Stückpreis 2. Produkt
PS.Plank Bambusbrett gerade € 60,00 € 60,00
B.DS.SP Starterpaket Schläger & Bälle € 72,00 € 72,00
HB.FB.6White Set 6 weißer Kickertischbälle € 8,00 € 8,00
GT.CH.Pieces Schachfiguren € 19,00 € 19,00
HB.Paint-6009 1 Liter Grüne Farbe € 60,00 € 60,00
HB.Repair.PP.GR Repair Kit Tischtennisplatte Grün € 200,00 € 200,00
B.S1 Set von 4 Schlägern aus Kunststoff € 15,00 € 15,00
HB.FB.25White Beutel mit 25 weißen Bällen für das Tischfußballspiel Standard € 28,00 € 28,00
PS.Plank.OV Set ovale Bretter € 170,00 € 170,00
GT.CK.Pieces Damesteine € 12,00 € 12,00
HB.Paint-5005 1 Liter blauer Farbe € 60,00 € 60,00
HB.Repair.PP.BL Repair Kit Tischtennisplatte Blau € 200,00 € 200,00
B.DS10 1 Karton mit 10 Sets Tischtennisschlägern € 125,00 € 125,00
HB.FB.DOLL Spielfigur pro Stück € 6,00 € 6,00
HB.Paint-7016 1 Liter Anthrazitfarbe € 60,00 € 60,00
GT.LD.Pieces Set Spielfiguren mit einem Würfel € 10,00 € 10,00
HB.Repair.PP.A Reparaturset Tischtennisplatte Anthrazit € 200,00 € 200,00
HB.FBP.Set Set Spielfiguren € 55,00 € 55,00
HB.Paint-white 1 Liter weißer Farbe € 60,00 € 60,00
GT.BG.Pieces Backgammon-Steine und Würfel € 19,00 € 19,00
B.S1.pastel Tischtennisschläger Pastell, 4er-Set € 18,00 € 18,00
HB.Repair.AB Reparaturset Anthrazit-Beton € 25,00 € 25,00
B.Z6 6 Pingpongbälle in einem Beutel € 8,00 € 8,00
HB.FBSC.set Set Spielfiguren mit Torzähler € 79,00 € 79,00
HB.FB.eye Augenschutz Tischkicker € 5,00 € 5,00
B.DS100 Karton mit 100 Tischtennisbällen € 50,00 € 50,00
HB.FB.Eye.set8 Augenschutz Tischkicker (set 8 stücks) € 35,00 € 35,00
HB.FB.bumper Gummipuffer € 2,75 € 2,75
HB.FB.Bumperset Set Gummipuffer für den Kickertisch, 16 Stück € 35,00 € 35,00

Produktpreise exkl. MwSt. 7 Preisänderungen vorbehalten
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Produktcode Produktname Stückpreis 2. Produkt
HB.FB.Handle Fußballspielgriff € 3,00 € 3,00
HB.FB.Handleset Griff, 8er-Set € 20,00 € 20,00
HB.FB.Rod Griffstange € 50,00 € 50,00
HB.FB.Rodset Komplettes Stangenset (8 Stück) € 375,00 € 375,00
FB.S30 set13 Schraube + Mutter 30 mm für Fußballpuppen (13) € 4,00 € 4,00
FB.S35 set8 8 Edelstahlschrauben + Muttern A4 M4x35 zur Montage von

Augenschutz am Kickertisch
€ 2,50 € 2,50

Produktpreise exkl. MwSt. 8 Preisänderungen vorbehalten


